

**Tandlægerne Anne og Steen Bertram-
Jakobsen ApS**

CVR-nr. 16823848

Museumsgade 12

4930 Maribo

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

Dirigent



Navn: Steen Bertram-Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlægerne Anne og Steen Bertram-Jakobsen ApS
Museumsgade 12
4930 Maribo

CVR-nr.: 16823848

Hjemsted: Lolland Kommune

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Telefon: 54 78 00 62

Telefax: 54 78 02 80

Hjemmeside: www.tandbj.dk

Direktion

Steen Bertram-Jakobsen

Anne Bertram-Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herningvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/16 blev et tilfredsstillende år med et overskud på 1.029 t.kr.

For 2016/17 forventes et positivt tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.371.814	5.007
Personaleomkostninger	1	(4.045.646)	(3.604)
Af- og nedskrivninger	2	(25.064)	(56)
Driftsresultat		1.301.104	1.347
Andre finansielle indtægter	3	20.394	21
Andre finansielle omkostninger		(2.110)	(5)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.319.388	1.363
Skat af ordinært resultat	4	(290.393)	(320)
Årets resultat		1.028.995	1.043
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.028.995	1.043
		1.028.995	1.043

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.856	103
Materielle anlægsaktiver	5	<u>77.856</u>	<u>103</u>
Andre tilgodehavender		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>90.000</u>	<u>90</u>
Anlægsaktiver		<u>167.856</u>	<u>193</u>
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40
Varebeholdninger		<u>40.000</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		564.634	508
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		602.538	542
Udskudt skat	7	3.258	5
Andre tilgodehavender		8	2
Periodeafgrænsningsposter		26.414	49
Tilgodehavender		<u>1.196.852</u>	<u>1.106</u>
Likvide beholdninger		<u>1.296.555</u>	<u>1.366</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.533.407</u>	<u>2.512</u>
Aktiver		<u>2.701.263</u>	<u>2.705</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	210.000	210
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.028.995	1.043
Egenkapital		<u>1.238.995</u>	<u>1.253</u>
Skyldig selskabsskat		289.111	324
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>289.111</u>	<u>324</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.219	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.442	143
Skyldig selskabsskat		323.807	313
Anden gæld		649.689	636
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.173.157</u>	<u>1.128</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.462.268</u>	<u>1.452</u>
Passiver		<u>2.701.263</u>	<u>2.705</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	210.000	1.042.659	1.252.659
Udbetalt ordinært udbytte	0	(1.042.659)	(1.042.659)
Årets resultat	0	1.028.995	1.028.995
Egenkapital ultimo	210.000	1.028.995	1.238.995

Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	3.621.679	3.182
Pensioner	370.656	367
Andre omkostninger til social sikring	53.311	55
	<u>4.045.646</u>	<u>3.604</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.064	56
	<u>25.064</u>	<u>56</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.987	3
Renteindtægter i øvrigt	11.407	18
	<u>20.394</u>	<u>21</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	289.111	324
Ændring af udskudt skat	1.282	(4)
	<u>290.393</u>	<u>320</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	kr.		
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	1.803.505		
Kostpris ultimo	1.803.505		
Af- og nedskrivninger primo	(1.700.585)		
Årets afskrivninger	(25.064)		
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.725.649)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	77.856		
			Andre tilgodehavender
			kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	90.000		
Kostpris ultimo	90.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000		
		2015/16	2014/15
		kr.	t.kr.
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver	3.258	5	
	3.258	5	
		Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
8. Virksomhedskapital	Antal		
Anparter	210	1.000,00	210.000
	210		210.000

9. Langfristede gældsforpligtelser

Der er ikke langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter fem år.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Anne og Steen Bertram-Jakobsen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.